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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtligt og skriftligt gennemgået
virksomhedens tilbagetrækningsprocedure. Virksomheden har
ikke oplevet tilbagetrækninger. Mundtligt gennemgået
virksomhedens gode arbejdsgange for tredjelandsimport,
herunder håndtering af transport og oplagring af varer inkl.
modtagekontrol. Set virksomhedens ansvarsfordelingsaftale
med eksternt lager. Virksomheden har endnu ikke haft første
importaktivitet. Virksomhedens procedure for
leverandørgodkendelse, herunder besøg på
produktionsvirksomhederne og sikring af at virksomhederne
producerer i henhold til HACCP-principper.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for importaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en
risikoanalyse, der er specifik for importaktiviteter.
Virksomheden er nystartet og har endnu ikke haft
tredjelandsimport.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse og egenkontrol for
importører. Vejledt konkret om matriale på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden oplyser at de ligger link op på
kontrolrapporter, når den første forelægger. Vejledt konkret om
link til hver virksomhed der markedsføres på hjemmesiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Frozen MSC Alaska Pollock Sawdust.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde).
Vejledt generelt om mærkningsregler.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer,
risikooplysninger og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import. Virksomheden
er korrekt registreret til import.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmatrialer, der er anvendt til indpakning af
fødevarer, der importeres.


